

**Выписка**

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

17.01.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	7714281568
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Экожилстрой"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	96
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	4713004848
5	Полное наименование	ЛОГБУ «Сланцевский ДИВВиТ»
6	КПП	470701001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	637203
8	дата получения	26.11.2022
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	1870569
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	16.01.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	17.01.2023

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	43	11	40	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	128	0	52	12	62	2	0	0
из них женщин	-	102	0	35	11	54	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	8	0	3	1	4	0	0	0





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15/2022	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/2022	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/2022A	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/2022-1A (17/2022A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/2022A	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/2022-1A (18/2022A)	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/2022	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/2022	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/2022	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/2022	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/2022	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/2022	Заведующий отделением	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/2022A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
25/2022-1A (25/2022A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
26/2022	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
27/2022	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
28/2022A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
28/2022-1A (28/2022A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
29/2022	Заведующий отделением	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30/2022A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
30/2022-1A (30/2022A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
31/2022	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
32/2022	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
33/2022A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33/2022-1A (33/2022A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34/2022	Младшая медицинская сестра по уходу за больными 4 разряда	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35/2022	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
36/2022	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
37/2022	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
38/2022	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
39/2022	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
40/2022	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
41/2022	Медицинская сестра процедурная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
42/2022	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
43/2022	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44/2022	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
45/2022	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
46/2022	Младший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47/2022A	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47/2022-1А (47/2022А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
48/2022	Заведующий отделением	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49/2022А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
49/2022-1А (49/2022А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
50/2022	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
51/2022А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
51/2022-1А (51/2022А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
52/2022	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
53/2022	Швея	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/2022А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54/2022-1А (54/2022А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2022	Парикмахер 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56/2022	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57/2022А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57/2022-1А (57/2022А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58/2022	Повар ОМ-1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59/2022	Заведующая производством (шеф-повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60/2022А	Повар 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60/2022-1А (60/2022А)	Повар 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет